
Odpowiedź na Zapytanie 7

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4652 /23 Data: 22.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę  środków dezynfekcyjnych  i  akcesoriów do  procesu
dekontaminacji na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.”  Znak Sprawy 4208/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 47
Czy Zmawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec:
B, V, F, S  zgodnie z normą PN-EN 17-272 w dawce max. 5 ml/m3?
Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Ogłoszeniu o zamówieniu, których
przedmiotowych środków dowodowych wymaga do złożenia wraz z ofertą i w tym zakresie pozostawia zapisy bez
zmian.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 47
Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu
wystawionego przez producenta urządzenia posiadanego przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacja nr 1 z dn. 22.11.2023 r. Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz
asortymentowo-cenowy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


